
Planet FTP-802 konvertor 10/100Base-FX
MM (SC), PoE injektor 802.3af

cena vč DPH: 2313 Kč
cena bez DPH: 1911 Kč

Kód zboží (ID): 1465527

PN: FTP-802

Záruka: 24 měsíců

FTP-802 konvertor 10/100Base-FX (SC), PoE injektor 802.3af

1x ethernet s rozhraním TP, Auto-negotiation, Auto-MDI / MDI-X s PoE
injektorem
standardy IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u Fast Ethernet, IEEE 802.3x Flow
Control, IEEE 802.3af Power over Ethernet

konektor pro optické rozhraní: SC
dosah po optickém kabelu pro FTP-802 : 2km
vlnová délka paprsku laserového budiče: 1310nm
PoE standard: IEEE 802.3af, PoE 48V SS, zatižitelnost maximálně 15,4W při
350mA
rozměry: 26 x 70 x 97mm
hmotnost 0,2kg
provozní teplota: 0-50°C

<blockquote>
<p><strong>FTP-802 konvertor 10/100Base-FX (SC), PoE injektor
802.3af</strong></p>
<ul>
<li>1x ethernet s rozhraním TP, Auto-negotiation, Auto-MDI / MDI-X s PoE



injektorem</li>
<li>standardy IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u Fast Ethernet, IEEE 802.3x Flow
Control, IEEE 802.3af Power over Ethernet</li>
<li>1x optické rozhraní multimode pro vlákno&nbsp;50/125µm nebo
62.5/125µm</li>
<li>konektor pro optické rozhraní: SC</li>
<li>dosah po optickém kabelu pro FTP-802 : 2km</li>
<li>vlnová délka paprsku laserového budiče: 1310nm</li>
<li>PoE standard: IEEE 802.3af, PoE 48V SS, zatižitelnost maximálně 15,4W při
350mA</li>
<li>rozměry: 26 x 70 x 97mm</li>
<li>hmotnost 0,2kg</li>
<li>provozní teplota: 0-50°C</li>
</ul>
<p></p>
</blockquote>
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